
 

 

 

 
Decreto n. 2389  

 
IL RETTORE 

 

 

dipartimento risorse umane e organizzazione 

settore pianificazione organizzativa 

 
Ogget to: precisazione denominazione di Dipartimento  

  

 
 

pag.  1 di  1 
 

VISTO il D.R. n. 3767 del 27.07.2012 con cui è stat o 
costituito il Dipartimento di “Scienze della 
Formazione, Psicologia, Comunicazione ” ;  

VISTO l’estratto dal verbale del Consiglio de Dipar timento di 
che trattasi del 20.12.2012, assunto al prot. gen. n. 
35104 del 20.05.2013, con cui il Consiglio del 
Dipartimento in parola all’unanimità delibera “ di 
adottare quale acronimo del Dipartimento di Scienze 
della Formazione, Psicologia, Comunicazione la seguente 
dicitura: For.Psi.Com. ” ;  

RAVVISATA l’opportunità, di precisare la denominazi one del 
Dipartimento di Scienze della Formazione, Psicologi a, 
Comunicazione con l’adozione dell’acronimo 
“ For.Psi.Com. ”  ai fini di una più immediata 
individuazione della struttura; 

D E C R E T A  

La denominazione del Dipartimento di Scienze della Comunicazione, 
Psicologia, Comunicazione, costituito con D.R. n. 3 767 del 
26.07.2012, è precisata, come segue: “ Scienze della Formazione, 
Psicologia, Comunicazione - For.Psi.Com ” .  
 
 
Bari, lì 5.06.2013 

 
 
F. TO IL  RETTORE 

 
 
 
 
 


